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Ank. till Riksd. kansli den 3 maj 1895, kl. 3 e. m.

Memorial, i anledning af kamrarnes skiljaktiga beslut beträffande 
Kongl. Maj:ts proposition till Riksdagen angående bere
dande af ålde?'domsunderstöd åt barmnorskor.

(l:a U. A.)

I en den 18 januari innevarande år till Riksdagen allåten proposition 
(n:o 5) hade Kongl. Maj:t föreslagit Riksdagen att godkänna vissa i propo
sitionen angifna grunder för inrättande af en anstalt för beredande af ålder- 
domsunderstöd åt barnmorskor, hvarjemte Kongl. Maj:t i sammanhang dermed 
— med tillkännagifvande dels att, derest dessa grunder af Riksdagen god
kändes, Kongl. Maj:t ämnade för den nya anstalten utfärda särskildt regle
mente i enlighet med desamma, dels att Kongl. Maj:t, efter det närmare 
erfarenhet vunnits angående omfånget af de göromål, som tillhörde anstalten, 
samt dessa göromåls lämpliga fördelning komme att till Riksdagen afgifva 
förslag till stat för anstalten, dels ock att Kongl. Maj:t, i den mån särskildt 
bidrag från statsverket till anstaltens uppehållande blefve behöflig!, komme 
att till Riksdagen aflåta proposition om uppförande i riksstaten af härtill 
erforderligt anslag — föreslagit Riksdagen att, i afseende å de under år 
1896 uppkommande kostnader för beredande af ålderdomsunderstöd åt barn
morskor medgifva:

att Kongl. Maj:t måtte för sistnämnda år bestämma de belopp, som 
blefve erforderliga till bestridande af ålderdoinsunderstödsanstaltens förvaltnings- 
bestyr och ersättning till biträde åt medicinalstyrelsen för behandling af frågor 
om barnmorskors rätt till tjensteårsberäkning; samt 
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att de för berörda ändamål och för anstaltens utgifter i öfrigt under 
nämnda år erforderliga medel måtte af Kongl. Maj:t, i den mån influtna af- 
gifter icke vore att tillgå, anvisas utaf statsmedel såsom förskott, att antingen 
godtgöras af berörda afgifter, i den mån de under året till anstalten inginge, 
eller, derest sagda afgifter skulle för året befinnas härtill otillräckliga, anmälas 
till ersättande af Riksdagen.

I sitt utlåtande n:o 71 hade utskottet hemstält, att Kongl. Maj:t före
varande framställning ej måtte af Riksdagen bifallas.

Enligt utskottet tillhandakomma protokollsutdrag har Första Kammaren 
afslagit utskottets hemställan och bifallit Kongl. Maj:ts i ämnet gjorda fram
ställning, hvaremot Andra Kammaren godkänt utskottets berörda utlåtande.

Då någon sammanjemkning af kamrarnes skiljaktiga beslut i denna 
fråga icke synes utskottet kunna ega rum och densamma ej heller lärer kunna 
afgöras genom gemensam omröstning, har frågan följaktligen enligt utskottets 
åsigt förfallit; hvilket utskottet härmed får för Riksdagen

anmäla.

Stockholm den 3 maj 1895.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS PERSSON.
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